
大会コード 22170513

： 2022年8月7日(日) 
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
： 飯田下伊那陸上競技協会
： （公財)飯田市スポーツ協会
： 大坪 章男
： 原 宏旭
： 清水 美彦

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録
なし

13:00 晴れ 南西 4.1 34.7 43.2
12:00 曇り 南西 3.0 33.9 43.7

10:00 曇り 南南西 0.8 31.3 56.0
11:00 晴れ 南南西 1.9 32.9 46.9

湿度
(m/s) (℃) (%)

9:00 晴れ 南南西 1.1 28.3 72.0

総 務
審 判 長
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時刻 天候 風向 風速 気温

2022年度 飯伊陸上トラック記録会

記 録 集
期 日
会 場
主 催
共 催



ﾄﾗｯｸ審判長 原 旭宏

ｽﾀｰﾄ審判長 林 努
記録主任 清水 美彦

【開催日】 2022年8月7日 招集所審判長 関 博文

【主催団体】 飯田下伊那陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】飯田市松尾総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/ 7 女子 三嶋 渚沙(2) 12.53 中村 夏鈴(1) 12.85 塩澤 みのり(2) 12.93 千葉 唯花(3) 12.95 湯澤 彩花(3) 13.20 加藤 妃心(2) 13.39 長岩 里桜(1) 13.45 藤本 心美(1) 13.53
100m 下伊那農高 市立長野高 飯田高陵中 飯田高陵中 下伊那松川中 飯田高陵中 赤穂中 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 8/ 7 岡村 瑚白(1) 1:03.74 湯澤 帆花(2) 1:06.26 能登 愛琉(2) 1:06.86 菊地 遥奈(3) 1:07.59 米澤 碧海(2) 1:09.05 後藤 朱里(1) 1:09.51 前田 未羽(1) 1:09.66 前里 咲耀(2) 1:09.78
400m 飯田風越高 飯田高 飯田高 東御東部中 南箕輪中 ISｼﾞｭﾆｱ 赤穂高 飯田高

 8/ 7 菊地 遥奈(3) 5:14.78 湯沢 夏美 5:18.49 古林 なな花(1) 5:26.02 伊藤 瑠那(3) 5:28.84 前田 未羽(1) 5:30.86 松澤 亜夢(1) 5:39.18 宮脇 悠莉(1) 5:40.78 伊藤 優楽(1) 5:43.96
1500m 東御東部中 飯伊陸協 高森中 ISｼﾞｭﾆｱ 赤穂高 赤穂高 高森中 赤穂高

 8/ 7 飯田高陵中       53.49 飯田高       53.59 高森中       56.21 安曇野AC       56.67
4×100m 椎谷 綾華(2) 湯澤 帆花(2) 阿久澤 来夢(1) 木村 湊(3)

塩澤 みのり(2) 熊谷 綾乃(1) 林 亜樹(1) 鳥羽 菜々子(2)
林 かれん(1) 前里 咲耀(2) 宮嶋 咲穂(1) 真野 結奈(3)
加藤 妃心(2) 能登 愛琉(2) 宮下 心花(1) 堀金 里菜(2)

 8/ 7 小学女子 清水 りんか(3) 10.45 片桐 愛音(3) 10.53 安藤 みらの(3) 10.57 下枝 栞梨(3) 10.64 安藤 優空(3) 10.68 坂本 紀美花(3) 10.82 高橋 結衣奈(2) 11.00 田間 まつり(2) 11.03
60m 豊丘南 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松尾小 松尾小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 安曇野かけっこ ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi 豊丘南

 8/ 7 熊谷 莉子(6) 14.20 亀井 こころ(6) 14.34 小池 柚葉(6) 14.36 守屋 蒼衣(6) 14.69 廣亀 なのは(6) 14.81 中山 聖菜(5) 14.87 下嶋 花菜(6) 15.15 倉田 明季(5) 15.21
100m ISｼﾞｭﾆｱ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 安曇野かけっこ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ISｼﾞｭﾆｱ 安曇野かけっこ

 8/ 7 原 梨珠(6) 3:17.78 熊谷 莉子(6) 3:18.21 小川 紗凪(6) 3:23.86 下嶋 花菜(6) 3:24.27 下平 結(6) 3:39.14 河野 花音(4) 3:42.68 杉本 日咲(4) 3:44.73 百瀬 瑞羽(6) 3:50.85
1000m 駒ヶ根中沢RC ISｼﾞｭﾆｱ 駒ヶ根中沢RC ISｼﾞｭﾆｱ 駒ヶ根中沢RC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 安曇野かけっこ

 8/ 7 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)       57.80 松川陸上ｸﾗﾌﾞ       58.08 安曇野かけっこ(A)    1:00.03 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)     1:03.46 豊丘南(B)     1:04.52 安曇野かけっこ(B)    1:05.14 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(C)     1:07.44
4×100m 小池 柚葉(6) 木下 玲愛(4) 百瀬 瑞羽(6) 金田 澪奈(4) 北側 詩雫(5) 木村 紗英(5) 市瀬 彩華(4)

金田 芽彩(5) 中山 聖菜(5) 不破 清華(6) 杉山 心春(4) 清水 せりな(5) 木村 紗和(5) 林田 美涙(4)
廣亀 なのは(6) 山本 花佳(6) 倉田 明季(5) 田中 暖(4) 三石 絢楓(5) 熊井 栞渚(5) 古川 蘭(4)
亀井 こころ(6) 関島 絆愛(6) 守屋 蒼衣(6) 佐野 莉央奈(6) 石原 千歳(5) 坂本 由莉花(5) 河野 花音(4)



決勝 8月7日 10:50

長野県記録(KR)                  11.36 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2022/06/10  
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県中学記録(CR)              11.80 寺平 祈愛                    木祖             2022/08/03  

[ 1組] 風速 +2.4 [ 2組] 風速 +1.3

 1 鳥羽 菜々子(2)     14.79  1 椎谷 綾華(2)     14.15 
ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ 安曇野AC ｼｲﾔ ｱﾔｶ 飯田高陵中

 2 佐々木 紅葉(1)     15.14  2 片桐 颯華(1)     14.34 
ｻｻｷ ｸﾚﾊ 緑ヶ丘中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ 緑ヶ丘中

 3 前里 海紗(1)     15.16  3 藤本 夢乃(2)     14.49 
ﾏｴｻﾞﾄ ﾐｻ 緑ヶ丘中 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕﾒﾉ 緑ヶ丘中

 4 佐々木 楓花(1)     15.28  4 阿久澤 来夢(1)     14.53 
ｻｻｷ ﾌｳｶ 緑ヶ丘中 ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ 高森中

 5 遠田 七海(2)     15.56  5 松木 紗良(2)     14.62 
ｴﾝﾀﾞ ﾅﾅﾐ 赤穂中 ﾏﾂｷ ｻﾗ 上田千曲高

 6 野口 咲良(1)     15.73  6 小林 杏由美(1)     14.80 
ﾉｸﾞﾁ ｻｸﾗ 緑ヶ丘中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 安曇野AC

 7 髙木 陽愛(1)     15.80  7 宮下 心花(1)     15.10 
ﾀｶｷﾞ ﾋﾅ 岡谷東部中 ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ 高森中

  篠原 優愛(2)       8 伊藤 純柊(1)     15.18 
ｼﾉﾊﾗ ﾕｱ 岡谷東部中 ｲﾄｳ ﾕｽﾞﾕ 岡谷東部中

[ 3組] 風速 +2.0 [ 4組] 風速 +2.5

 1 堀金 里菜(2)     14.30  1 藤本 心美(1)     13.53 
ﾎﾘｶﾞﾈ ﾘﾅ 安曇野AC ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 小林 まな(3)     14.34  2 権田 なほ(1)     13.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 緑ヶ丘中 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾅﾎ 赤穂中

 3 木村 湊(3)     14.46  3 中村 千果(2)     13.68 
ｷﾑﾗ ﾐﾅﾄ 安曇野AC ﾅｶﾑﾗ ﾁｶ 飯田風越高

 4 久保田 陽香(2)     14.60  4 林 亜樹(1)     14.10 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾊﾔｼ ｱｷ 高森中

 5 林 亜優香(2)     14.62  5 木下 瑠菜(3)     14.26 
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｷﾉｼﾀ ﾙﾅ 緑ヶ丘中

 6 真野 結奈(3)     14.64  6 徳竹 華歩(1)     14.42 
ﾏﾉ ﾕｲﾅ 安曇野AC ﾄｸﾀｹ ｶﾎ 上田千曲高

 7 太田 渚月(2)     14.96   熊谷 綾乃(1)      
ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 根羽学園 ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾉ 飯田高

 8 宮嶋 咲穂(1)     17.13   関野 由依(3)      
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 高森中 ｾｷﾉ ﾕｲ 安曇野AC

[ 5組] 風速 +3.1

 1 三嶋 渚沙(2)     12.53 
ﾐｼﾏ ﾅｷﾞｻ 下伊那農高

 2 中村 夏鈴(1)     12.85 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 市立長野高

 3 塩澤 みのり(2)     12.93 
ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ 飯田高陵中

 4 千葉 唯花(3)     12.95 
ﾁﾊﾞ ﾕｲｶ 飯田高陵中

 5 湯澤 彩花(3)     13.20 
ﾕｻﾞﾜ ｱﾔｶ 下伊那松川中

 6 加藤 妃心(2)     13.39 
ｶﾄｳ ﾋﾅ 飯田高陵中

 7 長岩 里桜(1)     13.45 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾘｵ 赤穂中

 8 鈴木 梨夏(1)     13.55 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ 下伊那松川中
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 三嶋 渚沙(2) 下伊那農高     12.53 (+3.1)   5   1
   2 中村 夏鈴(1) 市立長野高     12.85 (+3.1)   5   2
   3 塩澤 みのり(2) 飯田高陵中     12.93 (+3.1)   5   3
   4 千葉 唯花(3) 飯田高陵中     12.95 (+3.1)   5   4
   5 湯澤 彩花(3) 下伊那松川中     13.20 (+3.1)   5   5
   6 加藤 妃心(2) 飯田高陵中     13.39 (+3.1)   5   6
   7 長岩 里桜(1) 赤穂中     13.45 (+3.1)   5   7
   8 藤本 心美(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.53 (+2.5)   4   1
   9 鈴木 梨夏(1) 下伊那松川中     13.55 (+3.1)   5   8
  10 権田 なほ(1) 赤穂中     13.68 (+2.5)   4   2
  10 中村 千果(2) 飯田風越高     13.68 (+2.5)   4   3
  12 林 亜樹(1) 高森中     14.10 (+2.5)   4   4
  13 椎谷 綾華(2) 飯田高陵中     14.15 (+1.3)   2   1
  14 木下 瑠菜(3) 緑ヶ丘中     14.26 (+2.5)   4   5
  15 堀金 里菜(2) 安曇野AC     14.30 (+2.0)   3   1
  16 片桐 颯華(1) 緑ヶ丘中     14.34 (+1.3)   2   2
  16 小林 まな(3) 緑ヶ丘中     14.34 (+2.0)   3   2
  18 徳竹 華歩(1) 上田千曲高     14.42 (+2.5)   4   6
  19 木村 湊(3) 安曇野AC     14.46 (+2.0)   3   3
  20 藤本 夢乃(2) 緑ヶ丘中     14.49 (+1.3)   2   3
  21 阿久澤 来夢(1) 高森中     14.53 (+1.3)   2   4
  22 久保田 陽香(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.60 (+2.0)   3   4
  23 松木 紗良(2) 上田千曲高     14.62 (+1.3)   2   5
  23 林 亜優香(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.62 (+2.0)   3   5
  25 真野 結奈(3) 安曇野AC     14.64 (+2.0)   3   6
  26 鳥羽 菜々子(2) 安曇野AC     14.79 (+2.4)   1   1
  27 小林 杏由美(1) 安曇野AC     14.80 (+1.3)   2   6
  28 太田 渚月(2) 根羽学園     14.96 (+2.0)   3   7
  29 宮下 心花(1) 高森中     15.10 (+1.3)   2   7
  30 佐々木 紅葉(1) 緑ヶ丘中     15.14 (+2.4)   1   2
  31 前里 海紗(1) 緑ヶ丘中     15.16 (+2.4)   1   3
  32 伊藤 純柊(1) 岡谷東部中     15.18 (+1.3)   2   8
  33 佐々木 楓花(1) 緑ヶ丘中     15.28 (+2.4)   1   4
  34 遠田 七海(2) 赤穂中     15.56 (+2.4)   1   5
  35 野口 咲良(1) 緑ヶ丘中     15.73 (+2.4)   1   6
  36 髙木 陽愛(1) 岡谷東部中     15.80 (+2.4)   1   7
  37 宮嶋 咲穂(1) 高森中     17.13 (+2.0)   3   8
    篠原 優愛(2) 岡谷東部中          (+2.4)DNS   1    
    熊谷 綾乃(1) 飯田高          (+2.5)DNS   4    
    関野 由依(3) 安曇野AC          (+2.5)DNS   4    
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  487
  925
 8446
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記録（風） 備考

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

女子

100m



決勝 8月7日 13:00

長野県記録(KR)                  54.56 竹内 昌子                    福島大           2003/05/05  
長野県高校記録(KR)              55.42 山本 瑞                      小諸             2011/08/03  
                                      瀧澤 彩                      長野             2012/07/29  
長野県中学記録(CR)              57.81 三澤 百佳                    開成             2019/07/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 前田 未羽(1)   1:09.66  1 湯澤 帆花(2)   1:06.26 
ﾏｴﾀﾞ ﾐｳ 赤穂高 ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 飯田高

 2 古林 なな花(1)   1:10.73  2 能登 愛琉(2)   1:06.86 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ 高森中 ﾉﾄ ｱｲﾙ 飯田高

 3 梅木 莉子(1)   1:12.42  3 菊地 遥奈(3)   1:07.59 
ｳﾒｷ ﾘｺ 飯田風越高 ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ 東御東部中

 4 宮脇 悠莉(1)   1:12.97  4 米澤 碧海(2)   1:09.05 
ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾘ 高森中 ﾖﾈｻﾞﾜ ｱｵﾐ 南箕輪中

 5 小林 美悠(2)   1:14.22  5 前里 咲耀(2)   1:09.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 安曇野AC ﾏｴｻﾞﾄｻﾖ 飯田高

 6 田中 凜(2)   1:14.97  6 宮下 心花(1)   1:18.65 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 飯田高 ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ 高森中

 7 宮嶋 咲穂(1)   1:15.03  7 阿久澤 来夢(1)   1:22.02 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 高森中 ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ 高森中

[ 3組]

 1 岡村 瑚白(1)   1:03.74 
ｵｶﾑﾗ ｺﾊｸ 飯田風越高

 2 後藤 朱里(1)   1:09.51 
ｺﾞﾄｳ ｼｭﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 飯澤 花歩(1)   1:10.33 
ｲｲｻﾞﾜ ｶﾎ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 水野 眞子(1)   1:11.75 
ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 林 かれん(1)   1:15.24 
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 飯田高陵中

 6 前里 海紗(1)   1:21.50 
ﾏｴｻﾞﾄ ﾐｻ 緑ヶ丘中

  中島 志穂(2)      
ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾎ 飯田風越高

   1 岡村 瑚白(1) 飯田風越高     1:03.74   3   1
   2 湯澤 帆花(2) 飯田高     1:06.26   2   1
   3 能登 愛琉(2) 飯田高     1:06.86   2   2
   4 菊地 遥奈(3) 東御東部中     1:07.59   2   3
   5 米澤 碧海(2) 南箕輪中     1:09.05   2   4
   6 後藤 朱里(1) ISｼﾞｭﾆｱ     1:09.51   3   2
   7 前田 未羽(1) 赤穂高     1:09.66   1   1
   8 前里 咲耀(2) 飯田高     1:09.78   2   5
   9 飯澤 花歩(1) ISｼﾞｭﾆｱ     1:10.33   3   3
  10 古林 なな花(1) 高森中     1:10.73   1   2
  11 水野 眞子(1) ISｼﾞｭﾆｱ     1:11.75   3   4
  12 梅木 莉子(1) 飯田風越高     1:12.42   1   3
  13 宮脇 悠莉(1) 高森中     1:12.97   1   4
  14 小林 美悠(2) 安曇野AC     1:14.22   1   5
  15 田中 凜(2) 飯田高     1:14.97   1   6
  16 宮嶋 咲穂(1) 高森中     1:15.03   1   7
  17 林 かれん(1) 飯田高陵中     1:15.24   3   5
  18 宮下 心花(1) 高森中     1:18.65   2   6
  19 前里 海紗(1) 緑ヶ丘中     1:21.50   3   6
  20 阿久澤 来夢(1) 高森中     1:22.02   2   7
    中島 志穂(2) 飯田風越高 DNS   3    

 8420
 8388
 8604
 8392
  446

  416
 8657
 8400
 8659
  454
 8402
 6630
  414
 8401

組 順位
  455
  417
  415
 4393
 8060
 8658
  348

5   446
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

6  8659

3  8420

4  8604

7   455

8  8658

4  8401 2  8392

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  8657

5   414 7  8388

6  6630 8   416

2  8402 3  8060

7   454 5  4393

8  8400 6   415

所属名 記録／備考
3   348 4   417

ﾚｰﾝ No. 氏  名

女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月7日 10:05

長野県記録(KR)                4:16.76 和田 有菜                    名城大           2018/05/05  
長野県高校記録(KR)            4:17.77 和田 有菜                    長野東           2017/06/24  
長野県中学記録(CR)            4:28.36 和田 有菜                    川中島           2013/08/22  

 1 菊地 遥奈(3)   5:14.78 
ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ 東御東部中

 2 湯沢 夏美   5:18.49 
ﾕｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 飯伊陸協

 3 古林 なな花(1)   5:26.02 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ 高森中

 4 伊藤 瑠那(3)   5:28.84 
ｲﾄｳ ﾙﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 前田 未羽(1)   5:30.86 
ﾏｴﾀﾞ ﾐｳ 赤穂高

 6 松澤 亜夢(1)   5:39.18 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾑ 赤穂高

 7 宮脇 悠莉(1)   5:40.78 
ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾘ 高森中

 8 伊藤 優楽(1)   5:43.96 
ｲﾄｳ ﾕﾗ 赤穂高

 9 竹花 明姫(2)   5:44.36 
ﾀｹﾊﾅ ｱｷ 上田千曲高

10 瀧澤 ひより(1)   6:09.11 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ 赤穂高

  髙島 ことの(2)      
ﾀｶｼﾏ ｺﾄﾉ 赤穂中

  宮坂 明香里(2)      
ﾐﾔｻｶ ｱｶﾘ 岡谷東部中 DNS

6  8222
DNF

11  7631

5  1496

12   343

9  8402

8   347

3   348

10   351

7  8400

1  8621

4   137

女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  4393



決勝 8月7日  9:00

長野県記録(KR)                  47.28                              市立長野高       2019/06/14  
                                      （綿貫 寧・唐澤 花実・田村 純菜・河田 璃音）
長野県高校記録(KR)              46.86                              市立長野         2019/06/14  
                                      （綿貫 寧・唐澤 花実・田村 純菜・河田 璃音）
長野県中学記録(CR)              48.17                              豊科北           2014/07/06  
                                      （湯本 珠実・臼井 美紅・齊藤 静花・木村 凌）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 飯田高陵中  8447 椎谷 綾華(2)     53.49 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ｼｲﾔ ｱﾔｶ
 8446 塩澤 みのり(2)

ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ
 8420 林 かれん(1)

ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ
 8445 加藤 妃心(2)

ｶﾄｳ ﾋﾅ
 2   5 飯田高   417 湯澤 帆花(2)     53.59 

ｲｲﾀﾞｺｳ ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ
  408 熊谷 綾乃(1)

ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾉ
  416 前里 咲耀(2)

ﾏｴｻﾞﾄｻﾖ
  415 能登 愛琉(2)

ﾉﾄ ｱｲﾙ
 3   2 高森中  8392 阿久澤 来夢(1)     56.21 

ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ
 8391 林 亜樹(1)

ﾊﾔｼ ｱｷ
 8401 宮嶋 咲穂(1)

ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ
 8388 宮下 心花(1)

ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ
 4   7 安曇野AC  6649 木村 湊(3)     56.67 

ｱﾂﾞﾐﾉｴｰｼｰ ｷﾑﾗ ﾐﾅﾄ
 6660 鳥羽 菜々子(2)

ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ
 6648 真野 結奈(3)

ﾏﾉ ﾕｲﾅ
 6655 堀金 里菜(2)

ﾎﾘｶﾞﾈ ﾘﾅ
    3 飯田風越高      

ｲｲﾀﾞﾌｳｴﾂｺｳ DNS

    4 岡谷東部中      
ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ DNS

女子

4×100m

決勝



決勝 8月7日 12:35

長野県小学生記録(ER)                  

[ 1組] 風速 +4.9 [ 2組] 風速 +3.6

 1 片桐 愛音(3)     10.53  1 清水 りんか(3)     10.45 
ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ  ﾘﾝｶ 豊丘南

 2 安藤 優空(3)     10.68  2 安藤 みらの(3)     10.57 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松尾小

 3 坂本 紀美花(3)     10.82  3 下枝 栞梨(3)     10.64 
ｻｶﾓﾄ ｷﾐｶ 安曇野かけっこ 松尾小

 4 田間 まつり(2)     11.03  4 高橋 結衣奈(2)     11.00 
ﾀｻﾞﾏ  ﾏﾂﾘ 豊丘南 ﾀｶﾊｼ ﾕｲﾅ ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi

 5 等々力 咲(2)     11.21  5 岡田 栞奈(3)     11.07 
ﾄﾄﾞﾘｷ ｻｷ 安曇野かけっこ ｵｶﾀﾞ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこ

 6 金田 奈緒(2)     11.26  6 窪野 杜音(3)     11.90 
ｶﾅﾀﾞ ﾅｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｸﾎﾞﾉ  ﾄｵﾝ 豊丘南

 7 伊藤 碧彩(2)     11.29  7 林 ひかり(2)     12.02 
ｲﾄｳ ｱｵｲ ISｼﾞｭﾆｱ ﾊﾔｼ ﾋｶﾘ ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi

 8 池田 香羽(2)     11.68 
ｲｹﾀﾞ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

   1 清水 りんか(3) 豊丘南     10.45 (+3.6)   2   1
   2 片桐 愛音(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.53 (+4.9)   1   1
   3 安藤 みらの(3) 松尾小     10.57 (+3.6)   2   2
   4 下枝 栞梨(3) 松尾小     10.64 (+3.6)   2   3
   5 安藤 優空(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.68 (+4.9)   1   2
   6 坂本 紀美花(3) 安曇野かけっこ     10.82 (+4.9)   1   3
   7 高橋 結衣奈(2) ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi     11.00 (+3.6)   2   4
   8 田間 まつり(2) 豊丘南     11.03 (+4.9)   1   4
   9 岡田 栞奈(3) 安曇野かけっこ     11.07 (+3.6)   2   5
  10 等々力 咲(2) 安曇野かけっこ     11.21 (+4.9)   1   5
  11 金田 奈緒(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.26 (+4.9)   1   6
  12 伊藤 碧彩(2) ISｼﾞｭﾆｱ     11.29 (+4.9)   1   7
  13 池田 香羽(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.68 (+4.9)   1   8
  14 窪野 杜音(3) 豊丘南     11.90 (+3.6)   2   6
  15 林 ひかり(2) ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi     12.02 (+3.6)   2   7
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 組所属名 記録（風） 備考

2    28

   40

7    17 8   140

1     2 6

4    60 2    48

8   150 5    37

6    51 7   112

3    82 4   110

所属名 記録／備考
5   107 3   147

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学女子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月7日 11:55

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +5.1

 1 河野 花音(4)     16.59  1 佐野 莉央奈(6)     15.65 
ｺｳﾉ ｶﾉﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｻﾉ ﾘｵﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 本島 蓉子(4)     17.41  2 岩田 紗奈(4)     16.05 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾖｳｺ ISｼﾞｭﾆｱ ｲﾜﾀ ｻﾅ 七久保小

 3 林田 美涙(4)     17.43  3 金田 澪奈(4)     16.16 
ﾊﾔｼﾀﾞ ｳﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 伊藤 深花(4)     17.63  4 北側 詩雫(5)     16.20 
ｲﾄｳ ﾐﾊﾅ ISｼﾞｭﾆｱ ｷﾀｶﾞﾜ  ｼｽﾞｸ 豊丘南

 5 市瀬 彩華(4)     17.63  5 石原 千歳(5)     16.34 
ｲﾁﾉｾ ｱﾔｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｼﾊﾗ  ﾁﾄｾ 豊丘南

 6 古川 蘭(4)     17.64  6 原 明歩(4)     16.84 
ﾌﾙｶﾜ ﾗﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾊﾗ ｱｷﾎ 七久保小

 7 古林 礼衣(4)     18.83   村松 芽久(5)      
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾚｲ ISｼﾞｭﾆｱ ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

[ 3組] 風速 +2.2 [ 4組] 風速 +2.8

 1 金田 芽彩(5)     15.46  1 熊谷 莉子(6)     14.20 
ｶﾅﾀﾞ ﾒｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 杉山 心春(4)     15.83  2 小池 柚葉(6)     14.36 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 田中 暖(4)     16.03  3 廣亀 なのは(6)     14.81 
ﾀﾅｶ ﾉﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 清水 せりな(5)     16.26  4 下嶋 花菜(6)     15.15 
ｼﾐｽﾞ ｾﾘﾅ 豊丘南 ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 木村 紗英(5)     16.40  5 倉田 明季(5)     15.21 
ｷﾑﾗ ｻｴ 安曇野かけっこ ｸﾗﾀ ｱｷ 安曇野かけっこ

 6 三石 絢楓(5)     17.07  6 木村 紗和(5)     15.30 
ﾐﾂｲｼ ｱﾔｶ 豊丘南 ｷﾑﾗ ｻﾜ 安曇野かけっこ

 7 山口 美一心(4)     17.73  7 木下 玲愛(4)     15.40 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｲﾐ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾉｼﾀ ﾚﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 5組] 風速 +4.6

 1 亀井 こころ(6)     14.34 
ｶﾒｲ ｺｺﾛ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 守屋 蒼衣(6)     14.69 
ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 安曇野かけっこ

 3 中山 聖菜(5)     14.87 
ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 山本 花佳(6)     15.22 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 不破 清華(6)     15.29 
ﾌﾜ ｻﾔｶ 安曇野かけっこ

  関島 絆愛(6)      
ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  安藤 凛(6)      
松尾小

2    96

8    64

7   111
DNS

DNS

5    15

3    56

6

4    95 5   108

4    87

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  102

2   143 3    68

5    67 8    58

7   146 7     3

8    29 6    34

6    26 4    24

8     6 2    27

3    16 2     5
No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2    33 5    18

7    23 3   148

6     1 6   153

5    19 8    81

4    10 4    80

所属名 記録／備考
3    14 7    21

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 熊谷 莉子(6) ISｼﾞｭﾆｱ     14.20 (+2.8)   4   1
   2 亀井 こころ(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.34 (+4.6)   5   1
   3 小池 柚葉(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.36 (+2.8)   4   2
   4 守屋 蒼衣(6) 安曇野かけっこ     14.69 (+4.6)   5   2
   5 廣亀 なのは(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.81 (+2.8)   4   3
   6 中山 聖菜(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.87 (+4.6)   5   3
   7 下嶋 花菜(6) ISｼﾞｭﾆｱ     15.15 (+2.8)   4   4
   8 倉田 明季(5) 安曇野かけっこ     15.21 (+2.8)   4   5
   9 山本 花佳(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.22 (+4.6)   5   4
  10 不破 清華(6) 安曇野かけっこ     15.29 (+4.6)   5   5
  11 木村 紗和(5) 安曇野かけっこ     15.30 (+2.8)   4   6
  12 木下 玲愛(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.40 (+2.8)   4   7
  13 金田 芽彩(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.46 (+2.2)   3   1
  14 佐野 莉央奈(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.65 (+5.1)   2   1
  15 杉山 心春(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.83 (+2.2)   3   2
  16 田中 暖(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.03 (+2.2)   3   3
  17 岩田 紗奈(4) 七久保小     16.05 (+5.1)   2   2
  18 金田 澪奈(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.16 (+5.1)   2   3
  19 北側 詩雫(5) 豊丘南     16.20 (+5.1)   2   4
  20 清水 せりな(5) 豊丘南     16.26 (+2.2)   3   4
  21 石原 千歳(5) 豊丘南     16.34 (+5.1)   2   5
  22 木村 紗英(5) 安曇野かけっこ     16.40 (+2.2)   3   5
  23 河野 花音(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.59 (+2.3)   1   1
  24 原 明歩(4) 七久保小     16.84 (+5.1)   2   6
  25 三石 絢楓(5) 豊丘南     17.07 (+2.2)   3   6
  26 本島 蓉子(4) ISｼﾞｭﾆｱ     17.41 (+2.3)   1   2
  27 林田 美涙(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.43 (+2.3)   1   3
  28 伊藤 深花(4) ISｼﾞｭﾆｱ     17.63 (+2.3)   1   4
  28 市瀬 彩華(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.63 (+2.3)   1   5
  30 古川 蘭(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.64 (+2.3)   1   6
  31 山口 美一心(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.73 (+2.2)   3   7
  32 古林 礼衣(4) ISｼﾞｭﾆｱ     18.83 (+2.3)   1   7
    村松 芽久(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC          (+5.1)DNS   2    
    関島 絆愛(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (+4.6)DNS   5    
    安藤 凛(6) 松尾小          (+4.6)DNS   5      111
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決勝 8月7日 10:30

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  

 1 原 梨珠(6)   3:17.78 
ﾊﾗ ﾘｽﾞ 駒ヶ根中沢RC

 2 熊谷 莉子(6)   3:18.21 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 小川 紗凪(6)   3:23.86 
ｵｶﾞﾜ ｻﾅ 駒ヶ根中沢RC

 4 下嶋 花菜(6)   3:24.27 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 下平 結(6)   3:39.14 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｲ 駒ヶ根中沢RC

 6 河野 花音(4)   3:42.68 
ｺｳﾉ ｶﾉﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 杉本 日咲(4)   3:44.73 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾆｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 百瀬 瑞羽(6)   3:50.85 
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 安曇野かけっこ

 9 坂本 由莉花(5)   3:51.98 
ｻｶﾓﾄ ﾕﾘｶ 安曇野かけっこ

10 熊井 栞渚(5)   3:57.39 
ｸﾏｲ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこ

11 岡崎 恋華(4)   3:59.59 
ｵｶｻﾞｷ ﾚﾝｶ 阿智村RC

12 細田 柚那(6)   3:59.98 
ﾎｿﾀﾞ ﾕﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

13 本島 蓉子(4)   4:00.05 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾖｳｺ ISｼﾞｭﾆｱ

14 水間 心花(4)   4:00.30 
ﾐｽﾞﾏ ｺｺﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

15 中平 虹来(5)   4:03.58 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾆｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

16 古林 礼衣(4)   4:14.99 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾚｲ ISｼﾞｭﾆｱ

17 園原 佳奈(4)   4:17.61 
ｿﾉﾊﾗ ｹｲﾅ 阿智村RC

18 三澤 侑奈(4)   4:18.56 
ﾐｻﾜ ﾕﾅ 安曇野かけっこ

19 伊藤 深花(4)   4:29.58 
ｲﾄｳ ﾐﾊﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

20 水上 あかり(4)   4:38.11 
ﾐｽﾞｶﾐ ｱｶﾘ 阿智村RC

  大久保 咲希(5)      
ｵｵｸﾎﾞ ｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
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決勝 8月7日  9:10

長野県小学生記録(ER)            53.01                              坂城JAC          2018/06/24  
                                      （清水　咲歩・金子　亜瑠・宮下　小牧・我妻　恭佳）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)    24 小池 柚葉(6)     57.80 

ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ
   16 金田 芽彩(5)

ｶﾅﾀﾞ ﾒｲ
   34 廣亀 なのは(6)

ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ
   15 亀井 こころ(6)

ｶﾒｲ ｺｺﾛ
 2   6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   108 木下 玲愛(4)     58.08 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｷﾉｼﾀ ﾚﾅ
  102 中山 聖菜(5)

ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ
   96 山本 花佳(6)

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅｶ
   87 関島 絆愛(6)

ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ
 3   2 安曇野かけっこ(A   62 百瀬 瑞羽(6)   1:00.03 

ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺ ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ
   64 不破 清華(6)

ﾌﾜ ｻﾔｶ
   58 倉田 明季(5)

ｸﾗﾀ ｱｷ
   56 守屋 蒼衣(6)

ﾓﾘﾔ ｱｵｲ
 4   3 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)    18 金田 澪奈(4)   1:03.46 

ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ
   26 杉山 心春(4)

ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ
   29 田中 暖(4)

ﾀﾅｶ ﾉﾝ
   21 佐野 莉央奈(6)

ｻﾉ ﾘｵﾅ
 5   7 豊丘南(B)   153 北側 詩雫(5)   1:04.52 

ﾄﾖｵｶﾐﾅﾐ ｷﾀｶﾞﾜ  ｼｽﾞｸ
  146 清水 せりな(5)

ｼﾐｽﾞ ｾﾘﾅ
  143 三石 絢楓(5)

ﾐﾂｲｼ ｱﾔｶ
  148 石原 千歳(5)

ｲｼﾊﾗ  ﾁﾄｾ
 6   8 安曇野かけっこ(B   67 木村 紗英(5)   1:05.14 

ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺ ｷﾑﾗ ｻｴ
   68 木村 紗和(5)

ｷﾑﾗ ｻﾜ
   50 熊井 栞渚(5)

ｸﾏｲ ｶﾝﾅ
   52 坂本 由莉花(5)

ｻｶﾓﾄ ﾕﾘｶ
 7   1 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(C)    23 市瀬 彩華(4)   1:07.44 

ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲﾁﾉｾ ｱﾔｶ
   33 林田 美涙(4)

ﾊﾔｼﾀﾞ ｳﾙ
   19 古川 蘭(4)

ﾌﾙｶﾜ ﾗﾝ
   14 河野 花音(4)

ｺｳﾉ ｶﾉﾝ
    4 豊丘南(A)      

ﾄﾖｵｶﾐﾅﾐ DNS

小学女子

4×100m
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